

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม อาคารเรียน และอาคารประกอบ

สถานที่ปรับปรุงซ่อมแซม

โรงเรียน รุจิรพัฒน์

สพป./สพม. ราชบุรี เขต 1

ประมาณราคาเมื่อวันที่

26 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	อาคารเนกประสงค์ แบบ สปช. 202/26 พ.ศ. 2528	555	ตร.ม.	-	-	7.00	3,885.00	3,885.00		
	รั้วหลังคากระเบื้อง									
2	ซ่อมฝ้าที่บาร์ 60 x 60 ซม.	200	แผ่น	60.00	12,000.00	15.00	3,000.00	15,000.00		
3	ตีฝ้าแผ่นเรียบ	25	ตร.ม.	260.00	6,500.00	120.00	3,000.00	9,500.00		
4	เทพื้น	50	ตร.ม.	500.00	25,000.00	100.00	5,000.00	30,000.00		
5	ปูกระเบื้อง 16"x16"	50	ตร.ม.	280.00	14,000.00	130.00	6,500.00	20,500.00		
6	แผ่นหลังคาเมทัลชีล หนา 0.40 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน	555	ตร.ม.	280.00	155,400.00	60.00	33,300.00	188,700.00		
7	น๊อตยิงแผ่น	1,000	ตัว	6.00	6,000.00	-	-	6,000.00		
8	ครอบजू	24	เมตร	250.00	6,000.00	60.00	1,440.00	7,440.00		
9	ครอบข้าง	48	เมตร	250.00	12,000.00	60.00	2,880.00	14,880.00		
รวมหน้า 1						236,900.00		59,005.00	295,905.00	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายจักรพงษ์ บางวัด)

(นางสาวอรอภิษา จิตใจฉ่ำ)

(นางสาวศมนกร ดวงมาลา)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม อาคารเรียน และอาคารประกอบ

สถานที่ปรับปรุงซ่อมแซม โรงเรียน รุจิรพัฒน์

สพป./สพม. ราชบุรี เขต 1

ประมาณราคาเมื่อวันที่

26 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	ทาสีน้ำพลาสติก	120	ตร.ม.	50.00	6,000.00	40.00	4,800.00	10,800.00	
11	เดินระบบถังแซท	1	จุด	1,200.00	1,200.00	400.00	400.00	1,600.00	
12	ถังแซท 1000 ลิตร	1	ลูก	6,500.00	6,500.00	800.00	800.00	7,300.00	
	<b>บ้านพักนักเรียน แบบสร้างเอง พ.ศ. 2540</b>								
1	กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 เมตรหนา 5 มม.	1,100	แผ่น	57.00	62,700.00	40.00	44,000.00	106,700.00	
2	กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.50 เมตรหนา 5 มม..	100	แผ่น	70.00	7,000.00	40.00	4,000.00	11,000.00	
3	ครอบ	100	แผ่น	54.00	5,400.00	20.00	2,000.00	7,400.00	
4	ตีฝ้าแผ่นเรียบ 6 มม.	110	ตร.ม.	260.00	28,600.00	120.00	13,200.00	41,800.00	
5	ระบบไฟฟ้า	48	จุด	270.00	12,960.00	100.00	4,800.00	17,760.00	
6	ประตู PVC 70 x 180 ซม.	7	ชุด	2,400.00	16,800.00	400.00	2,800.00	19,600.00	
<b>รวมหน้า 2</b>					<b>147,160.00</b>		<b>76,800.00</b>	<b>223,960.00</b>	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายจักรพงษ์ บางวัด)

(นางสาวอรอภิษา จิตใจฉ่ำ)

(นางสาวศมนกร ดวงมาลา)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม อาคารเรียน และอาคารประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียน รุจิรพัฒน์

สพป./สพม. ราชบุรี เขต 1

ประมาณราคาเมื่อวันที่

26 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ประตูไม้ 80 x 200 ซม.	4	ชุด	3,800.00	15,200.00	550.00	2,200.00	17,400.00	
8	กระเบื้องปูพื้นห้องน้ำ	30	ตร.ม.	280.00	8,400.00	120.00	3,600.00	12,000.00	
9	กระเบื้องปูผนัง	80	ตร.ม.	280.00	22,400.00	130.00	10,400.00	32,800.00	
10	ทูปพื้น	24	ตร.ม.		-	100.00	2,400.00	2,400.00	
11	ถมดินอัดแน่น	40	ลบ.ม.	120.00	4,800.00	90.00	3,600.00	8,400.00	
12	เทพื้น คสล. กั้นจอยโฟม 10 มม.	30	ตร.ม.	500.00	15,000.00	120.00	3,600.00	18,600.00	
13	ทูปผนัง	50	ตร.ม.		-	80.00	4,000.00	4,000.00	
14	เทคานรับผนัง	30	ม.	1,000.00	30,000.00	350.00	10,500.00	40,500.00	
15	ก่ออิฐบล็อกจากปูน	50	ตร.ม.	450.00	22,500.00	180.00	9,000.00	31,500.00	
16	แก้ไขระบบไฟฟ้า	12	จุด	600.00	7,200.00	100.00	1,200.00	8,400.00	
17	เดินระบบน้ำ	14	จุด	150.00	2,100.00	100.00	1,400.00	3,500.00	
รวมหน้า 3					127,600.00		51,900.00	179,500.00	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายจักรพงษ์ บางวัด)

(นางสาวอรอภิษา จิตใจฉ่ำ)

(นางสาวศมนกร ดวงมาลา)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม อาคารเรียน และอาคารประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียน รุจิรพัฒน์

สพป./สพม. ราชบุรี เขต 1

ประมาณราคาเมื่อวันที่

26 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
18	เดินระบบถังแซท	7	จุด	1,200.00	8,400.00	400.00	2,800.00	11,200.00	
19	ถังแซท 1000 ลิตร	7	ลูก	6,500.00	45,500.00	800.00	5,600.00	51,100.00	
20	ทาสีน้ำ	830	ตร.ม.	50.00	41,500.00	40.00	33,200.00	74,700.00	
21	ซ่อมฝ้าทีบาร์ 60 x 60 ซม.	50	แผ่น	60.00	3,000.00	15.00	750.00	3,750.00	
22	มุ้งลวดหน้าต่าง	16	ช่อง	450.00	7,200.00		-	7,200.00	
23	มุ้งลวดประตู	20	ช่อง	850.00	17,000.00		-	17,000.00	
24	ขอยึดกระเบื้อง 8"x10"	300	ตัว	6.00	1,800.00		-	1,800.00	
บ้านพักนักเรียน แบบอาชีวศึกษา พ.ศ. 2555									
1	มุ้งลวดหน้าต่าง	10	ช่อง	400.00	4,000.00		-	4,000.00	
2	มุ้งลวดประตู	6	ช่อง	800.00	4,800.00		-	4,800.00	
3	ซ่อมฝ้าทีบาร์ 60 x 60 ซม.	50	แผ่น	60.00	3,000.00	15.00	750.00	3,750.00	
รวมหน้า 4					136,200.00		43,100.00	179,300.00	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายจักรพงษ์ บางวัด)

(นางสาวอรอภิษา จิตใจฉ่ำ)

(นางสาวศมนกร ดวงมาลา)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม อาคารเรียน และอาคารประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียน รุจิรพัฒน์

สพป./สพม. ราชบุรี เขต 1

ประมาณราคาเมื่อวันที่

26 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	บ้านพักครู (แบบ สปช.302/28) พ.ศ. 2534				-		-	-	
1	เดินระบบถังแซท	1	จุด	1,200.00	1,200.00	400.00	400.00	1,600.00	
2	ถังแซท 1000 ลิตร	1	ลูก	6,500.00	6,500.00	800.00	800.00	7,300.00	
3	โถส้วมแบบนั่งยอง มีฐาน	1	ชุด	1,190.00	1,190.00	110.00	110.00	1,300.00	
4	เดินระบบน้ำ	2	จุด	150.00	300.00	100.00	200.00	500.00	
5	ประตูปVC 70 x 180 ซม.	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	400.00	400.00	2,800.00	
	ห้องส้วม (แบบสร้างเอง) พ.ศ. 2539								
1	เดินระบบถังแซท	6	จุด	1,200.00	7,200.00	400.00	2,400.00	9,600.00	
2	ถังแซท 1000 ลิตร	6	ลูก	6,500.00	39,000.00	800.00	4,800.00	43,800.00	
3	เดินระบบน้ำ	6	จุด	150.00	900.00	100.00	600.00	1,500.00	
รวมหน้า 5					58,690.00		9,710.00	68,400.00	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายจักรพงษ์ บางวัด)

(นางสาวอรอภิษา จิตใจฉ่ำ)

(นางสาวศมนกร ดวงมาลา)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม อาคารเรียน และอาคารประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียน รุจิรพัฒน์

สพป./สพม. ราชบุรี เขต 1

ประมาณราคาเมื่อวันที่

26 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ห้องส้วม แบบ สปช.601/26 พ.ศ. 2543								
1	เดินระบบถังแซท	4	จุด	1,200.00	4,800.00	400.00	1,600.00	6,400.00	
2	ถังแซท 1000 ลิตร	4	ลูก	6,500.00	26,000.00	800.00	3,200.00	29,200.00	
3	เดินระบบน้ำ	4	จุด	150.00	600.00	100.00	400.00	1,000.00	
	ห้องส้วม แบบ สปช.601/26 พ.ศ. 2541								
1	เดินระบบถังแซท	8	จุด	1,200.00	9,600.00	400.00	3,200.00	12,800.00	
2	ถังแซท 1000 ลิตร	8	ลูก	6,500.00	52,000.00	800.00	6,400.00	58,400.00	
3	เดินระบบน้ำ	8	จุด	150.00	1,200.00	100.00	800.00	2,000.00	
รวมหน้า 6					94,200.00		15,600.00	109,800.00	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายจักรพงษ์ บางวัด)

(นางสาวอรอภิษา จิตใจน้อม)

(นางสาวศมนกร ดวงมาลา)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม อาคารเรียน และอาคารประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน รุจิรพัฒน์

สพป./สพม. ราชบุรี เขต 1

ประมาณราคาเมื่อวันที่

26 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>อาคารเรียน แบบ 102/26 พ.ศ. 2526</b>								
1	รื้อหลังคากระเบื้อง	270	ตร.ม.	-	-	7.00	1,890.00	1,890.00	
2	กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.50 เมตร ทนไฟ 5 มม..	360	แผ่น	70.00	25,200.00	40.00	14,400.00	39,600.00	
3	ขอยึดกระเบื้อง 8"x10"	150	ตัว	6.00	900.00		-	900.00	
4	ครอบกระเบื้องลอนคู่	150	แผ่น	48.00	7,200.00		-	7,200.00	
5	รางน้ำฝนสแตนเลส 0.4 มม.	30	เมตร	2,500.00	75,000.00		-	75,000.00	
	<b>ห้องส้วม แบบ สปช.601/26 พ.ศ. 2532</b>								
1	เดินระบบถังแซท	4	จุด	1,200.00	4,800.00	400.00	1,600.00	6,400.00	
2	ถังแซท 1000 ลิตร	4	ลูก	6,500.00	26,000.00	800.00	3,200.00	29,200.00	
3	โถส้วมแบบนั่งยอง มีฐาน	4	ชุด	1,190.00	4,760.00	110.00	440.00	5,200.00	
4	เดินระบบน้ำ	4	จุด	150.00	600.00	100.00	400.00	1,000.00	
<b>รวมหน้า 7</b>					<b>144,460.00</b>		<b>21,930.00</b>	<b>166,390.00</b>	
<b>สรุปงาน หน้า 1-7</b>					<b>945,210.00</b>		<b>278,045.00</b>	<b>1,223,255.00</b>	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ  
 (นายจักรพงษ์ บางวัด) (นางสาวอรอภิษา จิตใจฉ่ำ) (นางสาวศมนกร ดวงมาลา)